

EESTI PÄEVALEHT

ESTNISKI DAGBLADET

Kolmapäev, 9. märts 2016 Nr. 10 (6959)

Valiti Eesti Eurovisiooni

artnetco.eu
Art Network Co-operation Europe

Osalege kunstinäitusel
Mälestusi Eestist
7. mai - 25. sept 2016
Mannaminne muuseum
Eesti maja
Höga Kusten
www.artnetco.eu

5. märtsil selgus Saku Suurhalli võitlusel. Teiseks tuli Lassi

Eestlas USA ja B toritelt 2 n

Maailma üks mainekamaid riskikapitali ettevõtteid Union Square Ventures ning Euroopa juhtiv riskikapitalist Saul Klein oma ettevõtet LocalGlobega investeerisid koos senise investori SmartCapiga tehnoloogiavaldkonna tööportaali Jobbatical 2 miljonit USA dollarit.

2014. aasta juunis Tallinnas Karoli Hindriki, tema vend Ronald Hindriki ja Allan Mäeotsa asutatud Jobbatical andmebaasi on tänaseks koondatud enam kui 30 000 andekat inimest, kes on valmis töö nimel elukohta vahetama. Ettevõtte juht Hindriks kavatseb investeeringut kasutada Jobbatical toote ja kasutajakogemuse täiendamiseks.

Idufirma tootemeeskonda on 2016. aastal kavatsus koostööd teha ja kasvab ka turundusmeeskond, et tulla toime suurema haardega. Seoses sellega avab Jobbatical regionaalse peakorteri oma kõige kiiremini kasvavas piirkonnas Kagu-Aasias, täpsemalt Singapuris.

Jobbatical eesmärk on luua lähijärgeliste projektide toobors, mis aitab leevendada aina kasvavat oskustööliste puudust tehnoloogiavaldkonnas üle kogu maailma. Jobbatical viib kokku maailmale avatud ja reisis-

ma ja reisis- ning alamaid riikidele nagu Eesti võimaluse meelitada enda juurde inimesi, kes aitavad ehitada globaalseid ettevõtteid ning luua juurde töökohti," ütles Karoli Hindriks.

Jobbatical portaalist leiab praegu näiteks pakkumisi tarkvaraarendajale Hong Kongis, kasutajakogemuse (UX) analüütikule Penangis, digitaal-turunduse juhile Viinis ja sisukirjutajale Šanghais.

Saul Klein LocalGlobe'ist lisab, et praegusel võrgustunud ajajärgul, kus idufirmad võivad sündida kõikjal, soodab Jobbatical jõuda meil globaalsete tehnoloogiaalantelite mõttes piirideta maailmani. "Töö olemus muutub kiiresti ning jagame täielikult Karoli visiooni, et ükskord võivad miljoniid inimesed võtta 10 aasta jooksul 7-10 jobbatical, selle asemel, et olla kogu aja samal kohal."

... kõrge
... arengu-
abi andmise suhtes. **Lk 2**

Varajane kurg löi Eesti rekordi. **Lk 2**

"Kui me Eestis selle 1990ndate vaimsure tagasi toome, on kõik korras!"
Indrek Kasela majanduse edendamiseks. **Lk 4**

Eesti on digiarengus Euroopa esirinnas, kuid Põhjamaade tasemeni veel ei küündi. **Lk 5**

Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine Rootsis on jätkuvalt au sees. **Lk 8-9 ja 16**



Lääne-Rootsi eestlased tähistavad EV 98. aastapäeva 28. veebruaril Eesti Majas. (Foto: Janno Bendel)